2

Проект

вносится постоянной комиссией Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-правовой деятельности и вопросам местного самоуправления
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от 28 октября                 2022 года № 25 «О регистрации фракций в Совете депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области четвертого созыва»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от 28 октября 2022 года № 25 «О регистрации фракций в Совете депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области четвертого созыва»                   (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 05 марта 2024 года № 216, изменение, включив в состав фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области четвертого созыва Брызгунову Ирину Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа